[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______________________                 с.Михайловка                                       № ___________
О снятии на территории Михайловского
 муниципального района особого противопожарного режима
В соответствии со ст.19 Федерального закона от 21.12.1994г. № 69-Ф3 «О пожарной безопасности», Уставом Михайловского муниципального района, решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности № 16 от 02 июня 2016г. «О снятии на территории Михайловского муниципального района особого противопожарного режима», в связи с нормализацией обстановки, связанной с природными пожарами и установлением низкого класса пожарной опасности на территории Михайловского муниципального района Приморского края, администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить с 02.06.2016г. на территории Михайловского муниципального района особый противопожарный режим.
2. Постановление № 333-па от 05.05.2016г. считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление опубликовать на сайте администрации Михайловского района.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Михайловского муниципального района -

Глава администрации района                                                           В.В. Архипов